II Duatlo Jovem do Lusitano
Duatlo do Lusitano
Juvenis Masculinos
Local: Manta Rota, Vila Real de Santo António -|- Data: 13-05-2023 -|- Hora da Partida: 14:30:00
1 105997 1161 Gonçalo Alemão JUV 0:24:28 0:00:00 50
2 NF 8433 Carlos Gomez Gonzalez JUV X Não Federado 0:24:49 0:00:21
3 105634 1023 Simão Guerreiro JUV 0:27:41 0:03:13 45
4 NF 8462 João Daniel Ribeiro JUV X Não Federado 0:28:08 0:03:40
5 106889 8234 Gabriel Duarte JUV CCD / INTERMARCHÉ LAGOS 0:28:23 0:03:55 40
6 NF 8460 Ivan Ortiz Brito JUV X Não Federado 0:29:07 0:04:39
7 NF 8238 André Pescada JUV X Não Federado 0:29:41 0:05:13
8 106027 1176 Rafael Piteira JUV Triatlo de Faro 0:30:43 0:06:15 35
9 104350 481 Gabriel Miravent JUV Lusitano Frusoal 0:30:48 0:06:20 30
10 106888 8228 João Rosa JUV CCD / INTERMARCHÉ LAGOS 0:31:16 0:06:48 20
11 NF 8465 Pedro Martins JUV X Não Federado 0:31:25 0:06:57
12 103871 167 Martim Maquinista JUV REPSOL TRIATLO 0:31:58 0:07:30 18
13 107416 24 João Santos JUV Fc Ferreiras 0:35:45 0:11:17 16
Mirachoro Hotels - CCP - Churrasqueira Guerre
Mirachoro Hotels - CCP - Churrasqueira Guerre
20230513ABA001-008
# Licença Dorsal Nome Escalão Clube Tempo Delta Pontos